Tractus

Dt 32, 1-4

Atténde cælum, et loquar, et áudiat terra verba ex ore meo.

**V/** . Exspectétur sicut plúvia elóquium meum, et descéndant sicut ros verba mea.

**V/** . Sicut imber super grámina et sicut nix super fenum, quia nomen Dómini invocábo.

**V/** . Date magnitúdinem Deo nostro: Deus, vera ópera eius, et omnes viæ eius iudícia.

**V/** . Deus fidélis, in quo non est iníquitas: iustus et sanctus Dóminus.

Orémus.

Deus, qui Ecclésiám tuam semper géntium vocatióne múltiplicas, concéde propítius, ut, quos aqua baptísmatis ábluis, contínua protectióne tueáris. Per Christum Dóminum nostrum.

**R/**. Amen.

Post septimam lectionem (De corde novo et spiritu novo: Ez 36, 16-28) cantatur:

Tractus

Ps 41, 2-4

Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus.

*V/*. Sitivit anima mea ad Deum vivum; quando veniam, et apparebo ante faciem Dei mei?

*V/*. Fuérunt mihi lacrymae meae panes die ac nocte, dum dicitur mihi per singulos dies,  
Ubi est Deus tuus?

Orémus.

Deus, qui nos ad celebrandum paschale sacramentum utriusque Testamenti paginis instruis, da nobis intelligere misericordiam tuam, ut ex perceptione praesentium munerum firma sit expectatio futurorum. Per Christum Dominum nostrum.

*R/*. Amen.

Postea monachi, detectis capitibus, se erigunt, chorus versus chorum, presbyter vero intonat hymnum Glória in excelsis Deo. De igne cerei paschalis, minister accendit cereos altaris et luminaria sanctuarii.

Expleto hymno, presbyter dicit collectam, more solito.

Orémus.

Deus, qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae resurrectionis illustras, excita in Ecclesia tua adoptionis spiritum, ut, corpore et mente renovati, puram tibi exhibeamus servitum. Per Dominum.

Deinde lector profert Apostolum (Rm 6, 3-11).

*Responsorium Phil 2, 8-9 R/*. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

*V/*. Propter quod et Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen quod est super omne nomen.

Deinde omnes surgunt, nudatis capitibus, stantes chorus versus chorum. Presbyter intonat Alleluia, cantans solus usque ad versum exclusive. Conventus id repetit et versum cantat. Deinde omnes repetunt Alleluia tertio.

Alleluia

Ps 117, 1

Alleluia. *V/*. Confitemini Domino, quoniam bonus, quoniam in seculum misericordia eius. Alleluia.

Evangelium (Mt 28, 1-7) a diacono cantatur et thus adoletur.

### PARS TERTIA

#### LITURGIA BAPTISMALIS

Omnes, concelebrantibus praecedentibus, procedunt ad sanctuarium. Quisque recipit candelam accensam de cereo paschali. Presbyter, cum sua candela, stat iuxta cereum paschalem. Concelebrantes se collocant circa presbyterum, dum conventus manet in imo sanctuarii, in hemicyclo, contra altare et cereum paschale.